
 1/1

Cegléd Város Önkormányzata 
10/2020. (III. 23.) önkormányzati rendelete 

Cegléd város településképi követelményei alkalmazásának önkormányzati ösztönzéséről szóló 9/2018. 
(V. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Polgármestere a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 12. § (2) bekezdés b) pontjában és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Cegléd város településképi követelményei alkalmazásának önkormányzati ösztönzéséről szóló 9/2018. 
(V. 30.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A pályázati támogatás maximális összege az érték-, állagmegóvási, vagy felújítási munka 
indokolt és elfogadott költségvetési összegének 50 %-a, de legfeljebb hárommillió forint.” 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2020. április 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, három napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 

címzetes főjegyző polgármester 
 

------------ 


